简石生物 • Tel: +86-10-58235289 • https: //jianshibio.com
植物/种子DNA小量提取试剂盒（96孔板法）
使用说明书 (版本号：Ver.0.0.1)
产品亮点
 从各种植物/种子样本中分离无抑制剂、PCR质量DNA (5µg) 全流程只需50分钟。
 获得的基因组DNA产量高、纯度好，可以直接用于酶切、PCR、高通量测序等分
子生物学实验。
 可以选配，超高密度裂解珠体系具有抗断裂性和化学惰性。

RNA提取纯化系列
Direct-zol （从Trizol裂解物中纯化RNA）
TR201 总RNA提取试剂（TRIcom Reagent）（固体样本） 50/100ml
TR205 小量总RNA提取试剂盒-50 50/200次
TB210 总RNA提取试剂盒（配合TRIZOL磁珠法） 32/96次
Quick-RNA （任何样品的RNA提取纯化）
TR150 快速RNA微量提取试剂盒-10 50/200次
TR154 快速RNA小量提取试剂盒-100 50/200次
TR225 多糖多酚植物RNA提取试剂盒（离心柱） 50次
TB226 多糖多酚植物RNA提取试剂盒（磁珠法） 48次
RNA-Seq（RNA建库产品）
R3000 Zymo-Seq RiboFree Total RNA Library Kit 12/96次
DNA提取纯化系列
TD468-50 通用基因组DNA小量提取试剂盒 50/200次
TD476-50 血浆cfDNA提取试剂盒（离心柱） 50次
TD367-50 FFPE样品DNA提取试剂盒（离心柱） 50次
TD361-50 尿液DNA提取试剂盒（离心柱） 50次
TD601-50 快速土壤/粪便DNA提取试剂盒 50次
TD605-50 快速真菌/细菌DNA提取试剂盒 50次
1
组件查询
组件名称 货号 规格
裂解管（2.0mm） TS6003-50 50个/包
裂解液
TD6001-3-40 40ml
TD6001-3-160 160ml
基因组DNA裂解液
TD3004-1-100 100ml
TD3004-1-200 200ml
基因组DNA洗涤液1
TD3004-5-15 15ml
TD3004-5-60 60ml
TD3004-5-250 250ml
基因组DNA洗涤液2
TD3004-2-50 50ml
TD3004-2-200 200ml
基因组DNA洗脱液
TD3004-4-10 10ml
TD3004-4-4 4ml
96孔方孔板（方孔圆底2ml）
（简称 96孔方孔板）
P1001-2 2块/盒
96孔核酸纯化板-96孔浅孔板
（简称 96孔浅孔板）
TC2001 2块/盒
抑制物去除液
TD6035-1-30 30ml
TD6035-1-50 50ml
TD6035-1-250 250ml
96孔HRC板（抑制物去除板）
（简称 抑制物去除板）
TC2009 2块/盒
96孔收集板（圆孔圆底1.2ml）